
UCHWAŁA NR XXXVI/215/2014 

RADY GMINY KROŚNICE 
z dnia 19.03.2014 r. 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 42 pkt 1 Statutu Gminy Krośnice (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 99, poz. 1775,  

Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na  2014 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA ROK 2014 

 
1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Kontrola działalności Wójta pod względem gospodarności i celowości działań. 

3. Przeprowadzenie kontroli w placówce oświatowej: Zespół Szkół i Przedszkola w Krośnicach, 

przy ul. Parkowa 14 – oddział przedszkolny  oraz  stołówka. 

4. Przeprowadzenie kontroli w Szkolnym  Schronisku Młodzieżowym w Krośnicach przy ul. 

Kwiatowej 4. 

5. Przeprowadzenie kontroli na Krośnickiej Kolei Wąskotorowej przy ul. Parkowej 30.   

6. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za  2013 rok i złożenie wniosku 

dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy. 

7. Analiza materiałów pod obrady Sesji Absolutoryjnej i wyrażenie opinii. 

8. Przeprowadzenie nieplanowanej kontroli na wniosek Rady Gminy. 

9. Propozycje do projektu budżetu Gminy na rok 2015. 

10. Sprawdzenie prawidłowości sporządzonej kalkulacji stawek cenowych za wodę i ścieki, 

obowiązujących na 2015 rok przez Zakład Usług Komunalnych w Krośnicach z/s w 

Wierzchowicach. 

11. Opiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2015 rok. 

12. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2015 rok. 

13. Sprawy bieżące. 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXXVI/215/2014 

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 19.03.2014 r. 


